2

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

[bookmark: OLE_LINK1]От 18 мая 2023 года                             № 9
                        О внесении изменения в решение совета муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» от 01.11.2010 № 36 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации, федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, Совет муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» от 01.11.2010 № 36 (далее – решение), признав утратившим силу абзац 3 пункта 1 статьи 5 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», утвержденного решением.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» от 03.03.2016 № 1.
3. Опубликовать настоящее решение в Приволжской газете Приволжского района Астраханской области.
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования, но не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава, председатель Совета муниципального
образования «Сельское поселение Евпраксинский
сельсовет Приволжского муниципального района
Астраханской области»                                                                     А.М. Мартынов